UBND QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Số: 06 /TB-MNHM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Ba Đình, ngày 28 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02/9/2022

Thực hiện Công văn số 2487/SGDĐT-VP ngày 24/8/2022 về việc nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9/2022 đối với ngành Giáo dục và Đào tạo. Trường Mầm non Họa Mi xin thông báo về lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9/2022 như sau:
- Các con học sinh sẽ được nghỉ học từ thứ năm, ngày 01/9/2022 đến hết chủ nhật ngày 04/9/2022.
- Thứ hai, ngày 05/9/2022 các con đến trường khai giảng và học như bình thường.
Chúc các bậc phụ huynh và các con học sinh có một kỳ nghỉ Lễ thật vui vẻ- hạnh phúc và an toàn!
	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu nhà trường;
- Giáo viên các lớp;
- Phụ huynh học sinh;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Nguyễn Thanh Hằng